

Detta både för luftens men också för vår hälsas skull. Allt avfall från arbete med båten ska betraktas som **farligt avfall**.

Detta avfall ska varje båtägare själv ta hand om transportera till återvinning vid förslagsvis i Tvetå.

Så kallad miljöglykol, eller propylen-glykol, ska i princip vara giftfri och gå att använda i alla motorer. Däremot ska **inte** olika glykoler blandas i kylsystemet, då kan klumpbildning uppstå. Färgen på glykolen kan variera mellan tillverkarna så den är inte något att gå på. Titta på innehållsdeklarationen!



Läs mer i tidningen båtliv om glykolen genom att klicka här!!

En bilaga följer med detta nyhetsbrev från Båtunionen om vårtips för ett miljöanpassat båtliv.

Vi kommer också att arbeta fram en särskild miljöpolicy för ett systematiskt miljöarbete.

Tips! Det sägs att det är bra rabatt på båtprodukter just nu.



Bra täckningar denna säsong

Vi har många stadiga täckningar detta år. Den transparenta armerade, lite tyngre presenningen verkar göra sitt jobb. Speciellt i kombination däckställning med tyngder av vattenfyllda dunkar och/eller gummisnören.

Båtstöttor, vaggor och vagnar!

En påminnelse kommer här om att från och med i höst godkänner vi endast stöttor vid upptaget. Vill ni ha hjälp med att få den gamla vaggan eller vagnen bortforslad så säg till. Vi kommer att samordna och ombesörja detta för de som vill. Målsättningen är att det ska inte finnas några vaggor och vagnar kvar.





Marken rör sig

Trots goda täckningar så finns det också skäl att se över läget för den egna båten. De hårda vindarna som vi haft av och till under vintersäsongen har ändå slitit loss i vissa presenningar här och där. Dessutom rör sig marken på vissa ställen. Kika också på hur era stöttor står. Och vill ni slippa byta spännband varje år så gå över till kätting för att säkra stöttorna. Äldre spännband blir efterhand sköra.

Bastuflotten!

Planerna på en bastuflotte fortgår. Några har hört av sig och vill vara med i byggandet. Detta ligger utöver det vanliga arbetspliktiga dagar som redan nämnts tidigare. Finns fler intresserade så **hör av er till Stefan Andersson**. Flytkroppar, det lilla huset, bastuaggregatet med mera finns på plats, så det är snickartimmarna som behövs. Och det brukar ju alltid vara trevligt att jobba med ett gemensamt projekt som detta.



Vårkalendarium

Arbetsdagar 22-23 april

Sjösättning 6:e och 20:de maj.

27 Arbetsdag

28 Städdag / Samkväm

För övrigt jobbar samma ledamöter som tidigare kvar i styrelsen och med samma uppdrag, och



Vi önskar alla medlemmar en fin vår!

Styrelsen